Dicus. Supposito qd Elementa sint 4^o. Lac argio e
gratia, d' maria / Tertia d' Elementum simplex, sive d' Elementum simplex
sunt piet, d' iugis et Elementa simplicita. qd. tia Elementa sunt sim-
plicia, et Lac argio d' Inductio. qd. nō solum Syllus e argio facilius.
Negati, maior, talis n argio n gratia. Et maior, sive careret certo nō g-
ratis, q regnari ad argioem faciliem.

In 3^m Hac Inductio / vni iugis callefact, & vicit ca-
terig: qd. nō iugis callefact / scilicet ut qd. & tia nō sylly. qd.
solum Syllus e argioem facilius. Et talis argioem eē aiam puram &
fractam, sive nullum tum eorū in sti, qd. sit in ante, ille n tias
& sive tate roris, supponit p. 106^o, & it fortasse vere pot ad digne^o
argumentum.

Duo bant die notanda se. 1^m qd si Entermixatio,
Inductioni, & exoto addat alia d' mixta, manet argioem gratus. 2^m qd
doam traditionem & Syllo. qd. tia sit argioem gratus et extendo ad cyp-
recticum, d' singulum, dummissi sint in bona gra.

A D C A P. 2^m

De Iueracionib^o

G V F E O 1^a

De Conuersione ab^o Proscrum.

ARTVS

De Diversione ab. Propositorum.

A R T U S 1^o

Quid sit Diversio, & idem ad illa regis?

D. Remata, seu regula posuit Petrus: 1^o e. His negua diversitas similitudinum: 2^o His affirmativa diversitas in eis: 3^o e. partis a prima diversitas similitudinum: 4^o dicitur e. partis negua multe non diversitas, quae est in eiusmodi diversione ab aliis.

Acto 1^o pōem ab alio (que est vocari et inesse) ē illam, quae significat primum inesse, et non inesse subito abs, quod attingat minus, quod in eo inesse et non inesse. Vnde hoc est alio Hoc est lapis: modicem si ē illam, quae significat minus quod primum inesse, et non inesse in subito. Vnde ea lapis est hoc ē alio Ponpite hoc ē in se sapientem.

Acto 2^o Diversum, et q. sic sermone ē modicem expōit, quae tunc datur, quod subito pōem mutari in primum, et primum in subito servata estdem aliis cōficiāt, nempe affirmativa, et negativa, et servata est ueritas. Diversio in eo sū duplex: 1^o ut duplex, seu in triis: 2^o ut et accens, seu in pēn. Similes tunc datur in servatis eadē quantitatibus ita ut si diversa ē His et Diversus His sit, ut pēt in eas. Nullus ē lapis: q. nullus lapis ē ē. Diversus ē accens hinc datur, quod in servatis eadē quantitatibus, ut pēt in ista. Omnis rō et alio: q. aliq. alio ē ē. Acto utro 1^o pōem, ex q. colligit a-sia, vocari diversam, 2^o nō, quae colligit ex 1^o vocari diversitatem. His animadversus.

B. Ut dices regnum ut Diversio sit in genere: 1^o e. ut totum primum diversum fiat sicut diversitatis: cui? At cū nū ualeat hoc. Nū ualeat. Pūi. 2^o e. in pīce: q. nullus pīdas ē in pīcio, et rāo ē quod primum Diversa erat, et in pīcio, qd. it ualeat ac, existens in pīcio; dicitur q. pīcūi. subito diversitatis hoc nō. Nū ualeat. Pūi. 3^o e. in pīcio: q. nullum existens in pīcio ē pīciūi, sit pī ualeat ē pīciūi. Nū ualeat. Pīciūi. nū ualeat. q. nullum ualeat sit nū existens. ualeat m̄ si solū nō pīcūi.